

PIESE SI ACCESORII INSTALATII

I.D.: 86883928

Data publicarii 13.09.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.141,34 RON - 1.141,34 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Pachetul contine: 1 PARA+FURTUN DUS BUC 1 39.50 39.50 7.50 2 COT CU Ø15-90° II BUC 2 1.68 3.36 0.64 3 MUFA CU Ø15 BUC 3 1.26 3.78 0.72 4 COT PPR 20-90 BUC 4 0.59 2.35 0.45 5 MUFA PPR 20 BUC 4 0.50 2.02 0.38 6 TEAVA PPR 20 INSERTIE ALUMINIU ML 1 4.20 4.20 0.80 7 cositor mic buc 1 42.86 42.86 8.14 8 PASTA PT LIPIT CU 100GR BUC 1 42.86 42.86 8.14 9 CANEPA . BUC 1 4.20 4.20 0.80 10 Suport Radiator T-2 buc 2 61.34 122.69 23.31 11 RAMIFICATIE PVC 110X110X87 BUC 1 10.08 10.08 1.92 12 RACORD WC FLEXIBILØ110 BUC 1 23.53 23.53 4.47 13 Teu al 1/2 buc 2 8.40 16.81 3.19 14 SUPAPA DE SIGURANTA UNGHIULARA 1/2 3 BAR BUC 1 29.41 29.41 5.59 15 Niplu Al 1/2 buc 1 2.94 2.94 0.56 16 NIPLU ALAMA REDUS 1/2-3/8 BUC 1 4.62 4.62 0.88 17 REDUCTIE ALAMA 1/2-3/8 BUC 1 3.36 3.36 0.64 18 COT PPR Ø25-90° BUC 3 0.84 2.52 0.48 19 Tub ppr 25 AL ml 2 5.88 11.76 2.24 20 SEMIOLANDEZ PPR Ø25x3/4" BUC 1 11.76 11.76 2.24 21 ROBINET APA FLUTURE FI-FE 1/2" BUC 1 15.97 15.97 3.03 22 ROBINET PPR 25 ` BUC 1 21.01 21.01 3.99 23 AERISITOR AUTOMAT 1/2 1 BUC 1 26.89 26.89 5.11 24 Holander al 1/2 buc 1 10.08 10.08 1.92 25 SUPAPA DE SIGURANTA UNGHIULARA 1/2 3 BAR BUC 1 29.41 29.41 5.59 26 SET FIXARE WC BUC 1 2.94 2.94 0.56 27 SIFON LAVOAR 1.1/4 /40 CU VENTIL SI SITA A750+A31 BUC 1 11.76 11.76 2.24 28 SITA CHIUVETA INOX D80 BUC 1 4.20 4.20 0.80 29 BISON SILICON TRANSPARENT BUC 1 20.17 20.17 3.83 30 RACORD WC FLEXIBILØ110 BUC 1 23.53 23.53 4.47 31 CAPAC WC PT PERS CU HANDICAP BUC 1 295.80 295.80 56.20 32 CAPAC WC GEHLER DURO BU